
 

 آمار منابع
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کتاب 

 فارسی

کتاب 
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 پایان نامه

لوح فشرده 

 فارسی

لوح فشرده 

 انگلیسی

منابع مرجع 

 فارسی

منابع مرجع 

 انگلیسی

 724 721 522 16 364 5712 2345 عنوان

 523 762 533 524 364 5357 77367 نسخه
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کتاب فارسی کتاب انگلیسی پایان نامه لوح فشروده فارسی

لوح فشروده انگلیسی منابع مرجع فارسی منابع مرجع انگلیسی



 دانشکدهکتب تالیفی و ترجمه اعضای هیات علمی  و دانشجویان آمار 

 7325سال  7327سال  7322سال  22دهه  32دهه  12دهه  نوع تولید محتوا

 ا عنوان عنوان 5  عنوان 7 عنوان 75 عنوان 73 عنوان 3 تالیف

 عنوان 7 عنوان 4 عنوان5 عنوان 1 عنوان 4 عنوان 7 ترجمه

 

 

 

4

18

12

1 2 11
3

7

2
3

1

70دهه  80دهه  90دهه  1400سال  1401سال  1402سال 

شکده آمار کتب تالیفی و ترجمه اعضای هیات علمی و دانشجویان دان

تالیف ترجمه


